
Pachet anunt ADV1294542

I.D.: 70090803

Data publicarii	09.06.22	Coduri CPV	34913000-0 34300000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.499,11 RON - 2.499,11 RON

Descriere: 2.Filtru aer 165467674R = 1 buc x 40,33 lei original 3.Filtru polen 8201370532 = 1 buc x 34,45 lei original 4.Filtru combustibil (cu carcasa) 164005420R = 1 buc x 151,26 lei original 5.Filtru ulei 152089599R = 1 buc x 21,84 lei original 6.Filtru aer Iveco 1903669 = 1 buc x 77,31 lei original Iveco 7.Filtru ulei Iveco 2995811 = 1 buc x 50,42 lei original Iveco 8.Filtru polen Iveco - Mann Filter CU2952 = 1 buc x 34,45 lei Mann Filter 9.Filtru combustibil Iveco 500055340 = 1 buc x 80,67 lei original Iveco 10.Balama usa dr. inf/sup A97372000837 = 2 buc x 441,17 = 882,34 lei 11.Balama usa stg .inf/sup A9737200737 = 2 buc x 462,18 = 924,36 lei 12.Filtru aer Honda (AFZE28) livrabil HiFi SA12406 = 4 buc x 50,42 = 201,68 lei
